[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   08.10.2021
	№ 1227

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города

В связи с принятием Федерального закона от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

 города:
- от 29.07.2013 № 1289 «Об организации осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 29.07.2013 № 1290 «Об организации осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;
- от 16.09.2014 № 1514 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 16.09.2014 № 1518 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 16.03.2015 № 427 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 16.03.2015 № 428 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 21.01.2016 № 93 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 21.01.2016 № 94 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 09.03.2016 № 395 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 09.03.2016 № 396 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 13.05.2016 № 806 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 13.05.2016 № 807 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 02.11.2016 № 1880 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 02.11.2016 № 1881 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 12.12.2016 № 2100 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 12.12.2016 № 2101 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 29.06.2017 № 973 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 29.06.2017 № 974 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 28.03.2018 № 391 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 28.03.2018 № 392 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 29.05.2018 № 768 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 29.05.2018 № 771 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 25.11.2019 № 1681 «О внесении изменений в административный регламент муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 25.11.2019 № 1683 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Город Коряжма»;

      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник», размещению на официальном сайте администрации города и вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы муниципального образования                                               Г.В. Лахтионов